纺织服装与设计学院文件
纺织服装与设计学院〔2020〕4 号

关于赵仕奇等同志职务任免的通知

各系、实验教学中心：

根据学院事业发展需要，经学院班子讨论、党政联席会议研

究，决定：

赵仕奇同志任纺织服装与设计学院产品设计系主任；

缪炜同志任纺织服装与设计学院产品设计系副主任；

赵建雷同志任纺织服装与设计学院视觉传达系主任；

张振波同志任纺织服装与设计学院视觉传达系副主任；

杨艳石同志任创意设计产业研究院（云裳小镇）平台负责人；

免去田慧的纺织服装与设计学院视觉传达系主任职务；

免去郭玉良的纺织服装与设计学院产品设计系主任职务；

特此通知。

纺织服装与设计学院

2020 年 11 月 5 日

常熟理工学院纺织服装与设计学院 2020 年 11 月 5 日印发